PAGE

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019.10.31  С-51/2 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
31.10.2019  № С-51/2

с. Красноармейское

	О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 31.10.2013 № С-27/3 «О создании  дорожного фонда Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

         В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 31.10.2013 № С-27/3 «О создании  дорожного фонда Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» следующие изменения:

В части 3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» (далее – Порядок) абзац 16 изложить в следующей редакции:

 «доходов от земельного налога с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений в размере 33,905424% от прогнозируемого объема.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения».
Глава Красноармейского

сельского поселения                                                                               П.С. Моисеев

3/решение - Красноармейское